



Jukka Hietanen (oik.) luovutti Lammassaarta koskevan adressin kaupunginjohtaja Matias Hildenille.

Yleiskaavaehdotuksesta tuli määräaikaan mennessä 17 muistutusta

Tiedote **3.6.2024 14:29**

Muistutusten merkitys kaavaehdotukseen arvioidaan. Mikäli ne aiheuttavat merkittäviä muutostarpeita, kaava asetetaan myöhemmin uudestaan nähtäville.

Imatran uuden yleiskaavan nähtävilläoloaika päättyi perjantaina 31.5. Määräaikaan mennessä muistutuksia saapui 17 kappaletta 24 henkilöltä.

Iso osa muistutuksista koskee Saimaan ranta- ja lähivirkistysalueita.

— Palautteissa pääasiassa vastustettiin Lammassaaren ja Ukkonniemenpolun osoittamista rakentamiseen. Osa oli myös tyytyväisiä, että Saimaan rantoja säilytetään ehdotuksessa virkistysalueina, kaavoituspäällikkö **Marja Pelo** kertoo.

Kaavaehdotuksen merkinnät mahdollistavat Lammassaassa asuinrakentamisen lähinnä niillä alueilla, jotka ovat jo nyt osa rakennettua ympäristöä.

— Yleiskaava itsessään ei kuitenkaan määritä, mille alueilla mahdollinen asuinrakentaminen toteutuu. Tarkempi suunnittelu tehdään asemakaavavaiheessa, kaupunginjohtaja **Matias Hilden** muistuttaa.

Kaavaehdotuksesta myös kaksi adressia

Lausuntojen ja muistutusten vaikutus kaavan sisältöön arvioidaan ja niihin laaditaan vastaukset.

Jos palautteissa ei nouse esiin merkittäviä muutostarpeita, kaavaehdotus voi edetä kaupunginhallitukseen ja edelleen valtuuston käsiteltäväksi tämän vuoden aikana.

—Mikäli kaavaehdotukseen on muistutusten perusteella tarve tehdä isompia muutoksia, kaavaehdotus täytyy todennäköisesti asettaa uudestaan nähtäville. Siinä tapauksessa prosessi venyy todennäköisesti ensi vuoden puolelle, Pelo toteaa.

Palautteiden lisäksi kaupunki on vastaanottanut kaksi yleiskaavaehdotusta koskevaa adressia. Toisen adressin allekirjoittajat vastustavat Ukonniemenpolun osoittamista rantarakentamiseen ja sen on allekirjoittanut 71 henkilöä. Toisessa vastustetaan Lammassaaren rantarakentamista. Siinä adressissa on 400 allekirjoittajaa.

Lisätietoja:

Kaavoituspäällikkö Marja Pelo, marja.pelo@imatra.fi, p. 020 617 1074

Kaupunginjohtaja Matias Hilden, matias.hilden@imatra.fi, p. 020 617 2200

Linkit

[IMATRAN YLEISKAAVA 2040](#)